Comune di Monforte d'Alba (Cuneo)

Deliberazione del Consiglio comunale n. 42/2013: approvazione definitiva piano di recupero

"S. Anna".

## IL CONSIGLIO COMUNALE

(omissis)
DELIBERA

- 1) Di far constare che avverso al provvedimento di sdemanializzazione effettuato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 in data 18/06/2013 non sono state presentate osservazioni;
- 2) Di sdemanializzare in via definitiva porzione di terreno di proprietà comunale ubicato in Monforte d'Alba, della superficie di circa 92 mq. evidenziato in colore "Verde" nell'allegata planimetria;
- 3) Di approvare la Perizia di stima allegata alla presente come parte integrante e sostanziale (Allegato "A") predisposta dal Tecnico Comunale BRUNO Geom. Sergio ed asseverata presso il Notaio GHIBERTI di Dogliani in data 26/11/2013, adlla quale risulta l'attribuzione alle porzioni oggetto di permuta di un identico valore pari ad €.500,00;
- 4) Di autorizzare la seguente permuta
- il Comune di Monforte d'Alba, trasferisce in piena proprietà al Signor IBERTI PIETRO (omissis), l'area, individuata in colore "VERDE" nell'allegata planimetria, della superficie catastale di circa 90 mq. corrispondente al vecchio tracciato della strada;
- il Signor Signor IBERTI PIETRO (omissis), trasferisce al Comune di Monforte d'Alba l'area individuata in colore "ROSSO" nell'allegata planimetria insistente sulle particelle n. 282 parte-284parte-286parte del Foglio 3 (Sez. Castelletto), per una superficie di circa 133mq, corrispondenti all'effettivo tracciato strada di proprietà comunale;
- 5) Di porre porre a carico del sig. IBERTI Pietro le spese relative alla realizzazione dei frazionamenti, rilievi, riconfinamenti, certificati di destinazione urbanistica e atto notarile di permuta;
- 6) Di autorizzare il Sindaco pro tempore Dott. Bartolomeo BORGOGNO, in qualità di Legale Rappresentate del Comune di Monforte d'Alba alla sottoscrizione dell'atto di permuta di cui al precedente punto sub 4) da rogarsi da Notaio scelto dal Sig. IBERTI Pietro;
- 7) Di incaricare il responsabile del Servizio Tecnico Urbanistico di provvedere, prima della sottoscrizione dell'atto di permuta a pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte la parte dispositiva della presente.

Con successiva ed unanime votazione, resa nei modi di legge, la presente viene dichiarata immediatamente eseguibile.

- Viene omesso l'allegato.